
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 14.02.2013 № 129 
О внесении изменений в постановление администрации от 01.10.2010 № 811 (с 
изменениями от 12.12.2011 № 1017) 
 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2002  
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом ЗАТО г.Североморск, администрация ЗАТО г.Североморск 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 

образования ЗАТО г.Североморск от 01.10.2010 № 811 «О подготовке проекта Правил 
землепользования и застройки города Североморска» (с изменениями от 12.12.2011 № 
1017), изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские вести». 
 

И.о. Главы администрации 
ЗАТО г. Североморск 

И.Л. Норина 



Приложение 
к постановлению администрации 
ЗАТО г.Североморск 
от 14.02.2013 № 129 
«Приложение № 1 
к постановлению администрации  
ЗАТО г.Североморск 
от 01.10.2010 № 811» 

 
СОСТАВ  

Комиссии по подготовке проекта 
Правил землепользования и застройки города Североморска 

 
Председатель Комиссии: 

Норина  
Ирина Леонидовна 

- и.о. Главы администрации ЗАТО г.Североморск. 

Заместитель председателя Комиссии: 
Гопак  
Виктор Антонович 

- начальник отдела архитектуры и градостроительства 
администрации ЗАТО г.Североморск.  

Секретарь Комиссии: 
Дурягина  
Маргарита Анатольевна 

- ведущий специалист отдела архитектуры и 
градостроительства администрации ЗАТО г.Североморск. 

Члены Комиссии:  
Распопова  
Рауза Каримовна 

- и.о. заместителя Главы администрации - Председателя 
Комитета имущественных отношений администрации ЗАТО 
г.Североморск; 

Шаталов  
Владимир Дмитриевич 

- и.о. заместителя Главы администрации ЗАТО 
г.Североморск - Председателя Комитета по развитию 
городского хозяйства администрации ЗАТО г.Североморск; 

Алексеев  
Евгений Платонович 

- заместитель Председателя Совета депутатов ЗАТО 
г.Североморск; 

Мошков  
Виталий Викторович 

- начальник отдела правового обеспечения и контроля за 
муниципальным имуществом Комитета имущественных 
отношений администрации ЗАТО г.Североморск; 

Горбунова  
Елена Анатольевна 

- начальник отдела правового обеспечения деятельности 
Совета депутатов; 

Ерофеев  
Сергей Александрович 

- начальник отдела ГО и ЧС администрации ЗАТО 
г.Североморск; 

Насанович  
Олег Николаевич 

- главный специалист Управления делами администрации 
ЗАТО г.Североморск (по охране окружающей среды); 

Бабыкин  
Сергей Иванович 

- Депутат Совета депутатов ЗАТО г.Североморск; 

Козинский  
Владимир Михайлович 

- директор МУП «Североморскводоканал» (по 
согласованию); 

Соболев  
Андрей Петрович 

- главный инженер РЭС «Североморский» филиала 
«Кольский» ОАО «Оборонэнерго» (по согласованию); 

Корнеев  
Владимир Владимирович 

- главный инженер МУП «Североморские тепловые сети» 
 (по согласованию); 

Шлейфер  
Евгений Михайлович 

- начальник Территориального отдела территориального 
Управления Роспотребнадзора по Мурманской области в 
ЗАТО г.Североморск, ЗАТО Полярный, ЗАТО Скалистый, 
ЗАТО Островной, ЗАТО Заозерск, ЗАТО Видяево (по 
согласованию). 

____________________ 


